



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA. Pregão Eletrônico N° 02/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 5					
1	BALDE GIRATÓRIO COM DOIS COMPARTIMENTOS E SISTEMA DE ROTAÇÃO (VÁLVULA DE DESÁGUE) PARA REMOVER O EXCESSO DE ÁGUA NO ESFREGÃO. CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE E FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. ACOMPANHA UM CABO TELESCÓPICO DE NO MÍNIMO 1,20 METROS COM ENCAIXE HEXAGONAL COM TRAVA E UM REFIL DE ALGODÃO ULTRA-ABSORVENTE PARA TROCA. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE. MARCA: NOBRE MODELO: NOBRE	UN	75,00	77,56	5.817,00
Valor total do grupo:					5.817,00
Lote: 8					
1	ÁGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO. COMPOSIÇÃO BÁSICA HIPOCLORITO DE SÓDIO 2 A 2,5%, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA. FRASCO OPACO COM 2 LITROS, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE BRILHANTE. MARCA: GOTA LIMPA MODELO: GOTA LIMPA	UN	460,00	14,55	6.693,00
Valor total do grupo:					6.693,00
Lote: 10					
1	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO. FORMULADO ESPECIALMENTE PARA SER UTILIZADO EM SAUNAS, BANHEIROS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS EM GERAL. FRASCO DE 140ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE. MARCA: NOBRE MODELO: NOBRE	UN	350,00	10,25	3.587,50
Valor total do grupo:					3.587,50
Lote: 11					
1	SPRAY DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSSOL. FRASCO DE 360 ML. FRAGRÂNCIAS AGRADÁVEIS COMO LAVANDA, TALCO, FLORES DO CAMPO, CAPIM LIMÃO, ENTRE OUTROS A SEREM DEFINIDOS NA CONTRATAÇÃO. MARCA: ULTRAFRESH MODELO: ULTRAFRESH	UN	400,00	12,26	4.904,00
Valor total do grupo:					4.904,00



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: [vendas@multisulcd.com.br](mailto: vendas@multisulcd.com.br) - [licitação.multisul@bol.com.br](mailto: licitação.multisul@bol.com.br)

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA. Pregão Eletrônico N° 02/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 12					
1	APARELHO AROMATIZADOR DE AMBIENTES AUTOMÁTICO + REFIL. PERFUMA O AMBIENTE E ELIMINA OS MAUS ODORES DE FORMA AUTOMÁTICA. ALIMENTADO COM PILHAS PODE SER UTILIZADO EM QUALQUER AMBIENTE. REFIL COM CAPACIDADE ENTRE 250 A 269 ML. MARCA: GLADE MODELO: GLADE	UN	30,00	55,13	1.653,90
Valor total do grupo:					1.653,90
Lote: 14					
1	LIMPADOR DILUÍVEL. COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, INGREDIENTES ATIVOS, CONSERVANTE, TENSOATIVO, CORRETORES DE PH, SEQUESTRANTE, CORANTES, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 500 ML, PERFUMADO, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AJAX. MARCA: WORKER MODELO: WORKER	UN	750,00	19,96	14.970,00
Valor total do grupo:					14.970,00
Lote: 18					
1	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR MEDINDO 110 MM X 75 MM X 23 MM. ABRASIVIDADE: MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE SCOTH-BRITE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE. MARCA: BETTANIN MODELO: BETTANIN	UN	500,00	1,42	710,00
Valor total do grupo:					710,00
Lote: 19					
1	FLANELA LARANJA. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO, COM COSTURA NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 CM X 40 CM. MARCA: SUE MODELO: SUE	UN	600,00	2,98	1.788,00
Valor total do grupo:					1.788,00



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 02/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 25					
1	LUSTRA MÓVEIS MULTISUPERFÍCIE. COMPOSIÇÃO BÁSICA AGENTE FORMADOR DE PELÍCULA, ESPESSANTES, EMULSIONANTES, FRAGRÂNCIA, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. COM ÓTIMA VISCOSIDADE E SEM GRUMOS. FRASCO COM 200 ML CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. MARCA: WORKER MODELO: WORKER	UN	150,00	6,52	978,00
Valor total do grupo:					978,00
Lote: 27					
1	LUVA DE BORRACHA 100% LATEX NATURAL. COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADO. COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. POSSUI ÓTIMO CALÇAMENTO E DISPENSA O USO DE TALCO. DEVE APRESENTAR C.A. DO MTE - CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. EMBALAGEM CONTENDO 1 PAR. LUVAS NOS TAMANHOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE. MARCA: VOLK MODELO: VOLK	UN	100,00	3,63	363,00
Valor total do grupo:					363,00
Lote: 33					
1	PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DODECILBENZENO SULFONATO DESÓDIO, FORMADOR DE FILME, COADJUVANTE, CORANTE EFRAGÂNCIA. CX. C/ 03 PASTILHAS. MARCA: SANY MODELO: SANY	UN	700,00	1,88	1.316,00
Valor total do grupo:					1.316,00
Lote: 54					
1	LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO TELADO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS. SEM TAMPA. MARCA: ARQPLAST MODELO: ARQPLAST	UN	50,00	12,86	643,00
Valor total do grupo:					643,00
Valor total da proposta:					43.423,40

O valor total dessa proposta é de R\$43.423,40 (quarenta e três mil e quatrocentos e vinte e três reais e quarenta centavos).

**Multisul Comércio e Distribuição Ltda****CNPJ:** 12.811.487/0001-71**Endereço:** Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484**E-mail:** vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br**Fone:** (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388**Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA. Pregão Eletrônico N° 02/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Representante legal : Franciele Rover Bianchi

Sócia- gerente

End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP 99704-116

Fone: 54 3519 0140 / 54 9 8433-6388

Dados Bancários Empresa:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Chave Pix CNPJ 12.811.487/0001-71

Observações:

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 15 dias

Pagamento: 30 dias

Garantia: conforme edital

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, fretes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.

Erechim, 20 de Fevereiro de 2024

Representante Legal

Multisul Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ 12 811 487/0001 71
Insc.Est. 039/0154482 Insc.Munic. 37308
Rua Raimundo Capeletti 42 Bairro Linho
Fone/fax (54) 3519-0140
Erechim-RS CEP 99704-484

Franciele Rover Bianchi

Franciele Rover Bianchi

RG:1077923082**CPF:**980.590.090-87